1r

i生
一一一

申

制t会& 専務理事 輔閥1: 事務局

⑫ ③
F

争
令和 6年 9月 2 日

一般社団法人山形県薬剤師会

会長岡寄千賀子様

第 64回北陸信越薬剤師大会

第 57回北陸信越薬剤師学術大会

会 長 中森慶滋

(公益社団法人石川県薬剤師会会長)

第 64回北陸信越薬剤師大会・第 57回北陸信越薬剤師学術大会

の開催について(ご案内)

処暑の侯 貴台益々ごf青祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび標記大会を令和 7年 2月 22日(土)~24 日(月・振休)の 3 日間、金沢

市において、下記のとおり開催いたします。

今大会は、能登半島地震を検証する内容を中心にテーマを fThinkQUALITY Jとし、薬剤

師の普遍的存在意義を問いかけようと思います。

つきましては、多くの皆さまのご参加をお願いいたしたく思います。ご多用の折、誠に恐

縮に存じますが、貴会会員への周知について、特段のご配意をお願いいたします。

記

第64回北陸信越薬剤師大会・第 57回北陸信越薬剤師学術大会

0会 期:令和7年 2月 22日(土) ~24 日(月・振休)

0会 場:金沢大学宝町キャンパス十全講堂、医学部記念館

干920-8640 金沢市宝町 13-1

0テー マ:Think QUALITY 私はこのように聞き視て考えそして活動した

O開催方式.現地参集及びWeb配信のハイブリッド方式

※詳細は、別添の開催要綱をご参照ください。

また、本大会の特設ページを、石川県薬剤師会ホームページに掲載しております。

大会事務局.公益社団法人石川県薬剤師会

〒920-0032 金沢市広岡町イ 25】 10

Te1目 076】 231-6634 FAX: 076-223-1520

E-Mail kenyaku@plaza-woo.jp

INAGE
テキストボックス

.'

第 64回北陸信越薬剤師大会及び第 57回北陸信越薬剤師学術大会

参加申込要綱

第 64回北陸信越薬剤師大会及び第 57回北陸信越薬剤師学術大会等は以下の「参

加登録手順Jを参照のうえ「アスヤク LIFE研修Jにて参加申込と参加費等の決済を

お願いいたします。

参加登録手順

1. rアスヤク UFE研修Jホームページへアクセス

第64回北陸信越薬剤師大会及び第 57回北陸信越薬剤師学術大会ページ

URL https:llkenshu.asuyaku.life/trainings/1773 襲撃
2.ログイン及び参加申込

①「アスヤク LIFE研修J初回利用時は必要事項(氏名、勤務先、メールアドレス、住所

等)を入力し、アカウントを作成してください。既にアカワントをお持ちの場合は、ログイ

ンをお願いいたします。

②ログイン後、「チケットを選ぶ」から申し込みをしてください。

会員区分、参加方法及び参加登録料によって分けられたチケットが 6種類あります。お間

違いのないようご注意ください。

[チケットの内訳]

会員区分 参加方法 参加登録料

①北陸信越薬剤師会会員 現地参集 5，000円

②北陸信越薬剤師会会員以外の薬剤師 現地参集 8，000円

③薬学生 現地参集 無料

@北陸信越薬剤師会会員 We biia信 5，000円

⑤北陸信越薬剤師会会員以外の薬剤師 We  b配信 8，0∞円

⑥薬学生 We  b配信 無料

※北陸信越薬剤師会会員とは、福井・新潟・長野・富山及び石川県薬剤師会に所属してい

る会員を指します。

※今大会は、懇親会は開催いたしません。

3.クレジットカード払いまたは銀行振込にて参加費決済

・銀行振込の場合l士、申込後 10日以内にお振込みください。なお、請求書・領収書の発行

はいたしません。

-振込手数料はご負担ください。

・参加者お一人ずつお振込いただき、振込者名の前に薬剤師名簿登録番号をご記載くださ

い。例:r123456県薬太郎」

・お申し込み後のキャンセルに伴う返金はできませんのでご了承ください。

4.申込完了通知

「アスヤク LIFE研修Jより、申込完了のメールが送付されます。必ずご確認ください。

INAGE
テキストボックス